

**Advokatholdingselskabet MS ApS**  
**Gammel Torpenvej 21, 3050 Humlebæk**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 36 90 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

**Morten Stausholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatholdingselskabet MS ApS  
Gammel Torpenvej 21  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 33 36 90 34

Stiftet: 15. december 2010

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Morten Stausholm, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter i H/S ApS samt formueanbringelse i overensstemmelse med retsplejelovens til enhver tid gældende regler herom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -172.082 mod -232.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2021, og på den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.875</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-168.199	-228.301
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.082</b>	<b>-232.058</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.082</b>	<b>-232.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.703	-228.301
Disponeret fra overført resultat	-131.379	-3.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.082</b>	<b>-232.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i kapitalinteresser	0	103.202
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	18.092
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	80.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>121.294</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>121.294</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	11.739	15.614
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.739</u></b>	<b><u>15.614</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>291.739</u></b>	<b><u>136.908</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	40.703
8 Overført resultat	-121.642	9.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.642</b>	<b>130.439</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	46.905	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.905</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	286.476	6.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.476	6.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>286.476</b>	<b>6.469</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>291.739</b>	<b>136.908</b>
1 Hovedaktivitet		
2 Usikkerhed om going concern		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere anparter i H/S ApS samt formueanbringelse i overensstemmelse med retsplejelovens til enhver tid gældende regler herom.

### 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2021, og på den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i kapitalinteresser</b>		
Anskaffessum, primo primo	62.500	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger primo	40.702	377.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-168.199	-228.301
Udbytte	0	-108.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-127.497</u>	<u>40.702</u>
Modregnet i tilgodehavender	18.092	0
Overført til hensatte forpligtelser	46.905	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>64.997</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>103.202</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	<u>18.092</u>	<u>18.092</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>18.092</b></u>	<u><b>18.092</b></u>
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>-18.092</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-18.092</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>18.092</b></u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos H/S ApS	<u>18.092</u>	<u>18.092</u>
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>-18.092</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>18.092</b></u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	<u>40.703</u>	<u>269.004</u>
Resultatandel	<u>-40.703</u>	<u>-228.301</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.703</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.737	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.379</u>	<u>9.736</u>
	<u>-121.642</u>	<u>9.736</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	108.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-108.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteresseret virksomheds bankengagement.		